6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 23.11.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kogoemornka Fiorenzato F64 E XGi yepHas

LleHa ¢ HOC: 129 168 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH

BmecTuMoCTb pe3epByapa asist
3epHOBOro Kodpe, Kr

JunameTp XepHoBa, MM
MopkntouyeHve, B
MowHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

Utanus

ot 1350 oo 1550
1.5

64
220
0.35
230
270
645
18
19.8

ApTukyn: 475449

Kodpemonka Fiorenzato F64 E XGi ncnonbayetcsi B KoheiiHsix, bapax, pectopaHax, odoucax 1 B OMaLIHWX YCNOBUSIX )15t
Nony4YeHns MONOTOro Kodhe 13 3epeH. Moaenb ocHalleHa CEHCOPHBbIM ANCMNeeM, MUKPOMETPUHECKOI PerynnpoBKoi noMona
C NMOMOLLbIO 3a>KMMHOrO KOJbLiA, CUCTEMOI LO3MPOBKM C TOYHOCTBIO 10 rpaMM, SKCKII03MBHOM cuctemoli Thinking Smart,
No3BONSIOWEN 3aaBaTbh KONMYECTBO NOAABAEMOrO KOGhe B rpaMmax Tornbko 1 pas, exxeqHeBHOI kanmbpoBKol noMona B
rpamMmax, NnoCKUMIN XepHOBaMU 1 PerynnpyemMoin BUNKON-NnoaCcTaBkom ans nopradunbTpa.

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

o MeTtannuyeckunii Temnep
¢ Hoxwn Red Speed

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeictentensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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